
TARIFA EXTERNOS UF TARIFA ASOCIADOS E INTERNOS UC

ESPACIO PISO       CAPACIDAD TARIFA X 
HORA

MEDIO
DÍA

DÍA 
COMPLETO

TARIFA X 
HORA

MEDIO
DÍA

DÍA 
COMPLETO

AUDITORIO PRINCIPAL 1 200

AUDITORIO EJECUTIVO 1 60

SALA 203 2 75

TERRAZA PISO 11 11 100

AUDITORIOS / SALAS DE CLASES / SALAS DE REUNIONES

CONSIDERACIONES

• Media Jornada:  AM 08:00 a 13:00 hrs. y PM de 14:00 a 18:00 hrs. Día completo considera bloque de  08:00 a 18:00 hrs.
• Jornadas adicionales a las establecidas tienen costo adicional
• Minima jornada de Arriendo para audiorios: Media Jornada
• Minima Jornada de Arriendo para salas de clase y reuniones: 1 hora
• Tarifa: En UF netos más IVA. Para usuarios UC operando con rut  81.698.900 - 0, aplica el valor neto

** VIGENCIA DE TARIFAS DESDE EL 01 DE MARZO DE 2024 AL 28 DE FEBRERO DE 2025

SERVICIOS INCLUIDOS 
AUDITORIOS

• Proyector
• Amplifi cación
• WIFI
• Mobiliario predeterminado

SERVICIOS INCLUIDOS         
SALAS DE CLASE

• Proyector
• Amplifi cación
• WIFI
• Mobiliario predeterminado

SERVICIOS ADICIONALES Para servicios adicionales solicitar tarifario all inclusive a eventos.centroinnova@uc.cl  

RESERVAS
Los espacios se reservan de acuerdo a disponibilidad. El Centro de Innovación se reserva la autorización del uso de espacios de 
acuerdo al contenido de las actividades

CONTACTO
Solicitud de reservas al correo: eventoscentroinnova@uc.cl  Tel.: (+56) 95504 7097 
AV. VICUÑA MACKENNA  4860, MACUL, CAMPUS SAN JOAQUÍN  UNIVERSIDAD CATÓLICA

AUDITORIO PRINCIPAL AUDITORIO EJECUTIVO TERRAZA PISO 11

22,82 UF

14,37 UF

8,19 UF

5,50UF

13,32 UF

8,75 UF

6,16 UF

3,00UF

-

-

1,26 UF

-

29,90 UF

19,60 UF

11,70 UF

9,00 UF

19,03 UF

12,51 UF

8,80 UF

5,00 UF

-

-

1,80 UF

-

SALA CLASES 203

TARIFARIOS ESPACIOS 2024


