

TARIFARIOS ESPACIOS 2024 AUDITORIOS / SALAS DE CLASES / SALAS DE REUNIONES

			TARIFA EXTERNOS UF			TARIFA ASOCIADOS E INTERNOS UC		
ESPACIO	PISO	CAPACIDAD	TARIFA X HORA	MEDIO DÍA	DÍA COMPLETO	TARIFA X HORA	MEDIO DÍA	DÍA COMPLETO
AUDITORIO PRINCIPAL	1	200	-	19,03 UF	29,90 UF	-	13,32 UF	22,82 UF
AUDITORIO EJECUTIVO	1	60	-	12,51 UF	19,60 UF	-	8,75 UF	14,37 UF
SALA 203	2	75	1,80 UF	8,80 UF	11,70 UF	1,26 UF	6,16 UF	8,19 UF
TERRAZA PISO 11	11	100	-	5,00 UF	9,00 UF	-	3,00UF	5,50UF

CONSIDERACIONES

- Media Jornada: AM 08:00 a 13:00 hrs. y PM de 14:00 a 18:00 hrs. Día completo considera bloque de 08:00 a 18:00 hrs.
- Jornadas adicionales a las establecidas tienen costo adicional
- Minima jornada de Arriendo para audiorios: Media Jornada
- Minima Jornada de Arriendo para salas de clase y reuniones: 1 hora
- Tarifa: En UF netos más IVA. Para usuarios UC operando con rut 81.698.900 0, aplica el valor neto
 - ** VIGENCIA DE TARIFAS DESDE EL 01 DE MARZO DE 2024 AL 28 DE FEBRERO DE 2025

SERVICIOS INCLUIDOS AUDITORIOS

- Proyector
- Amplificación
- WIFI
- · Mobiliario predeterminado

SERVICIOS INCLUIDOS SALAS DE CLASE

- Proyector
- Amplificación
- WIFI
- · Mobiliario predeterminado

SERVICIOS ADICIONALES

Para servicios adicionales solicitatarifario all inclusive æventos.centroinnova@uc.cl

RESERVAS

Los espacios se reservan de acuerdo a disponibilidad. El Centro de Innovación se reserva la autorización del uso de espacios de acuerdo al contenido de las actividades

CONTACTO

Solicitud de reservas al correo: eventoscentroinnova@uc.cl Tel.: (+56) 95504 7097 AV. VICUÑA MACKENNA 4860, MACUL, CAMPUS SAN JOAQUÍN UNIVERSIDAD CATÓLICA









